Amiculū, redimiiculū, vitra quā teniam vocat. Aristoteles summus philosophus, Alexandriae præceptor. Palpari, adulari, assentari. Præstigiosus vir fascinator, versipellis. Veratrum, helleborus herba qua melancholia purgatur, ac mēris sanitas conciliatur. Lethe flumen inferorum, quod qui gustat, Lethe oīm rerū obliuiscit. Clitus nutritus Alexandri filius, dux eius fidissimus, qd Alexandru pugnante ab istu letali se se obiciēs defendit. Sed tandem ab ebrio Alexandro quod liberius patris Philippi res gestas extulisset interemptus. Calistenes philosophus Alexandru in Indiam sequutus & ab eo truncatus natus, manus, aures, mōste feræ in cauea reclusus fuit, quod ipsum non adoraret & adorantes barbaros irrideret.

Menip

Menippi & Chironis. ME.

EQuidē inaudiu Chiron te deus quā es, tam
men optasse mortē. CH. Vera nimirū sunt ista quae
audisti Menippe, planeq; mortuus sum, sicuti uides,
quū mīhi licuerit immortalem esse. ME. At quenam
te mortis cupido tenebat, rei uidelicet, quam uulgas
borreat. CHI. Dicam apud te, uirū neutiquam stu-
tum atq; imperitū. Iam mīhi desierat esse iucundum
immortalitate frui. ME. Quid? an iniucundum erat
te uiuere, lucemq; tueri? CHI. Erat inquam Menip-
pe. Nam quod iucundum uocant, id ego neutiq; sim-
plex, sed uarium quiddam esse arbitror. Verū quum
ego semper uiuerem, atq; ijsdem perpetuo rebus ute-
rer, sole, luce, cibo, tum bore & eadem recurrerent, re-
liqua item omnia, quæcunq; contingunt in uita, reci-
proco quodam orbe redirent, atq; alijs alia per uices
succederent, satietas uidelicet corū me cepit. Nēq;
enim in eo uoluptas est sita, si perpetuo fruaris ijsdē,
sed oīno in permuto posita est. ME. Probe loque-
ris Chiron. Cæterum hæc quæ apud inferos agitur
uita

28

vita, quinam tibi procedit, posteaq; ad hanc tanq; ad
potiorē te contulisti? CHI. Haud insuauiter Menip
pe. Siquidē æqualitas ipsa quiddam habet admodū po
pulare. Nihil autē interest, utrū in luce qs agat, an
in tenebris. Præterea neq; sitiendū est nobis quemad
modū apud superos neq; esuriendū, sed eiusmodi re
trū oīm egētia uacamus. ME. Vide Chiron ne temet
ipse inuoluas, neue eodē tibi recidat oratio. Ch. Quā
obrē isthuc ais? ME. Nēpe si illud tibi fastidio fuit,
cp in uita sp ijsdē similibusq; rebus utendū erat, quī
hic itidē similia sint omnia, eundē ad modum parient
fastidium. At de integro tibi querenda erit uit & cō
mutatio, atq; hinc quopiam aliam in uitam demigran
dum, id quod arbitror fieri non posse. CH. Quid igit
tur faciendum Menippe? ME. Illud nimirū uti sa
picens quū sis, quemadmodū opinor, & uulgo prædi
cant præsentibus rebus sis contentus, neq; quicquam
in his esse putas, quod fieri non queat.